
 

                  ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відзначення Дня утворення 

Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади 

 

Керуючись п. 1 ст. 8 Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних 

громад», ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійних комісій: з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції; з питань планування 

фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків; з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища; з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення; з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Встановити офіційний День утворення Великодимерської об’єднаної територіальної  

громади – 3 серпня 2017 рік. 

 

2. Урочистості з нагоди відзначення 1-ї річниці дня утворення Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади провести  03 серпня 2018 року. 

 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Бочкарьова             

Анатолія Борисовича. 

 

 

 Селищний голова                                                    А. Бочкарьов  

 

 

 
смт Велика Димерка 

03 серпня 2018 року 

№ 263  XI– VIІ 



 

 


